
Strona 1 z 3 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

          ul. Wojska Polskiego 57 

           05 – 430 Celestynów 

 
    
 
 

 

Celestynów, 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 16.08.2022 r. o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej  

w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. „Dostawa szczepionek”- sprawa nr WOFiTM/42/2022/PN. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert 

stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 
 
 
 
 

KOMENDANT 

 

/-/wz. ppłk Marek CZERWIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Wyk. Edyta LODOWSKA Tel. 261 894 128 
Sekcja Zamówień Publicznych 
17.08.2022 r. 
T. 2712/B



Strona 2 z 3 

 

Załącznik nr 1  

Nr zad. Opis przedmiotu zamówienia J.m. 
Ilość  

do zakupu 

Oferta nr 1 
Imed Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 

Oferta nr 2 
Instytut Biotechnologii 
Surowic i Szczepionek 

Biomed SA 
ul. Al. Sosnowa 8 

30-224 Kraków 

Oferta nr 3  

Tramco  

Sp. z o.o  Wolskie,  

ul. Wolska 14, 

05-860 Płochocin 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Szczepionka przeciw 

błonicy 
dawka 

gwarant 150 

 

77 598,00 zł 

 

opcja 150 77 598,00 zł 

2 

Szczepionka przeciw 

meningokokom typu B, op.1 

dawka 

dawka 

gwarant 1095 

  

321 927,37 zł 

opcja 1095 321 927,37 zł 

3 
Szczepionka przeciw 

cholerze op.1 dawka 
op. 

gwarant 1000 135 124,20 zł 

  

opcja 1000 135 124,20 zł 

4 

Szczepionka przeciw 

Wirusowemu Zapaleniu 

Wątroby typu B op. 1 dawka 

op. 

gwarant 3000 

   

opcja 3000 

5 
Szczepionka przeciwko 

grypie sezonowej, dawka 
dawka 12    

6 
Szczepionka p/ 

wściekliźnie, 1 dawka 
dawka 

gwarant 741 

   

opcja 741 

7 
Szczepionka przeciw 

poliomyelitis,  1 dawka 
dawka 

gwarant 737 

   

opcja 737 

8 

Szczepionka przeciw 

Wirusowemu Zapaleniu 

Wątroby typu  B,  op 1 

dawka 

dawka 

gwarant 250 

   

opcja 250 



Strona 3 z 3 

 
 

 

 

 

9 

Szczepionka przeciw 

meningokokom typu B,  1 

dawka 

dawka 

gwarant 405 

  

119 069,03 zł 

opcja 405 119 069,03 zł 

10 
Szczepionka przeciw  

błonicy,  1 dawka 
dawka 

gwarant 490 

 

253 486,80 zł 

 

gwarant 490 253 486,80 zł 


